
RESIDUI COMPETENZA TOTALE

1.237.288,80

(+) 1.856.378,87 4.482.584,04 6.338.962,91

(-) 989.631,38 6.137.389,72 7.127.021,10

(=) 449.230,61

(-) 0,00

(=) 449.230,61

(+) 2.692.141,23 4.193.125,05 6.885.266,28

0,00

(-) 266.855,06 1.757.228,10 2.024.083,16

(-) 120.392,53

(-) 4.508.412,82

681.608,38

102.093,49

11.020,00

5.000,00

169.000,00

287.113,49

13.984,15

0,00

0,00

0,00

0,00

13.984,15

76.376,16

304.134,58Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)

Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione come avanzo da ripianare

dxj Totale parte vincolata (C)

Parte destinata agli investimenti

Totale parte destinata agli investimenti (D)

Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

Vincoli derivanti da trasferimenti

Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui

Vincoli formalmente attribuiti all'ente

Altri vincoli

Fondo perdite società partecipate

Fondo contenzioso

Altri accantonamenti (accantonamento T.F.R  a carico Ente)

Totale parte accantonata (B)

Parte vincolata

Composizione del risultato di amministrazione al 31/12/2018

Parte accantonata

Fondo crediti di dubbia esigibilità al 31/12/2018

RESIDUI PASSIVI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2018 (A)

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

RESIDUI ATTIVI

  di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima del dipartimento delle 

finanze

Fondo di cassa al 1° gennaio 

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

SALDO CASSA AL 31 DICEMBRE

Comune di Castel Ivano
Risultato di amministrazione 

GESTIONE


