



Comune di Castel Ivano

Risultato di amministrazione

		GESTIONE		
		RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
Fondo di cassa al 1° gennaio				1.237.288,80
RISCOSSIONI	(+)	1.856.378,87	4.482.584,04	6.338.962,91
PAGAMENTI	(-)	989.631,38	6.137.389,72	7.127.021,10
SALDO CASSA AL 31 DICEMBRE	(=)			449.230,61
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre	(-)			0,00
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE	(=)			449.230,61
RESIDUI ATTIVI	(+)	2.692.141,23	4.193.125,05	6.885.266,28
<i>di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima del dipartimento delle finanze</i>				0,00
RESIDUI PASSIVI	(-)	266.855,06	1.757.228,10	2.024.083,16
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	(-)			120.392,53
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	(-)			4.508.412,82
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2018 (A)				681.608,38

Composizione del risultato di amministrazione al 31/12/2018

Parte accantonata		
Fondo crediti di dubbia esigibilità al 31/12/2018		102.093,49
Fondo perdite società partecipate		11.020,00
Fondo contenzioso		5.000,00
Altri accantonamenti (accantonamento T.F.R a carico Ente)		169.000,00
Totale parte accantonata (B)		287.113,49
Parte vincolata		
Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili		13.984,15
Vincoli derivanti da trasferimenti		0,00
Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui		0,00
Vincoli formalmente attribuiti all'ente		0,00
Altri vincoli		0,00
dxj		13.984,15
Parte destinata agli investimenti		
	Totale parte destinata agli investimenti (D)	76.376,16
	Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)	304.134,58
Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione come avanzo da ripianare		